ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ  ЦЕНТР» с. ЛЕТНИКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЕКСЕЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446650, Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, ул.З.Вобликова,150

Телефон: (84671)4-71-21

Приказ № 276

 от «16» ноября  2020 года

«Об утверждении консультаций по подготовке к ГИА 2020-21 уч. году»

 В целях обеспечения качества подготовки к государственной итоговой аттестации по

программам основного общего и среднего общего образования в 2020\2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА для 9 класса

классов (Приложение 1).

2. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА для 11

класса. (Приложение 2).

3. Зубцовой  Н.Н. - заместителю директора по учебно-воспитательной

работе, ознакомить учителей-предметников и классных руководителей 9-го и

11-го классов с графиком проведения консультаций

4. Классным руководителям 9 и 11 классов: Шебалдиной О.И., Анюхиной Л.Н.

-ознакомить учащихся, родителей (законных представителей) с  графиком консультаций,

контролировать посещение консультаций учащимися.

5.  Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Зубцову Нину Николаевну

Приложение №1

График консультаций

по подготовке к ГИА обучающихся 9 класса в 2020-21 уч. году

День недели Предмет Время Класс Учитель

понедельник математика 15.00-15.40 9 Симонова С.Д.

русский язык 15.50-16.30 9 Дремова Т.Н.

среда география 15.00-15.40 9 Зубцова Н.Н.

биология 15.50-15.40 9 Зубцова Н.Н.

четверг обществознание 15.00-15.40 9 Бобровская С.Н.

математика 15.50-15.40 9 Симонова С.Д.

пятница русский язык 15.00-15.40 9 Дремова Т.Н.

математика 15.50-15.40 9 Симонова С.Д.

Приложение №2

График консультаций

по подготовке к ГИА обучающихся 11 класса в 2020-21 уч. году

День недели Предмет Время Класс Учитель

понедельник Математика

(проф.)

15.00-15.40 11 Дремов А.П.

русский язык 15.50-16.30 11 Анюхина Л.Н.

среда история 15.00-15.40 11 Бобровская С.Н.

физика 15.00-15.40 11 Симонова С.Д.

обществознание 15.50-16.30 11 Бобровская С.Н.

пятница русский язык 15.00-15.40 11 Анюхина Л.Н.

математика

(проф.)

15.50-15.40 11 Дремов А.П.